
Hedebo Invest ApS

CVR-nr.: 40875808

Vittrup Hedevej 112
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Torben Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hedebo Invest ApS
Vittrup Hedevej 112
9480 Løkken

CVR-nr.: 40875808
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et underskud på DKK 94.674 mod et overskud på DKK 101.133 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 473.926.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.072	7.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.519	0
Resultat af ordinær primær drift		11.553	7.522
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-100.983	100.442
Andre finansielle indtægter		1.181	1.458
Øvrige finansielle omkostninger		-6.425	-7.475
Ordinært resultat før skat		-94.674	101.947
Skat af årets resultat		0	-814
Årets resultat		-94.674	101.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.054	-199.558
Overført resultat		-147.620	241.791
I alt		-94.674	101.133

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		197.825	197.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.981	0
Materielle anlægsaktiver i alt		315.806	197.825
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.157	313.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	112.157	313.140
Anlægsaktiver i alt		427.963	510.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.700	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.594	1.458
Tilgodehavender i alt		75.294	1.458
Likvide beholdninger		180.047	337.969
Omsætningsaktiver i alt		255.341	339.427
AKTIVER I ALT		683.304	850.392

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	8.054
Overført resultat		372.926	520.546
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		473.926	627.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.529	10.222
Skyldig selskabsskat		0	814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.599	204.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.378	222.892
Gældsforpligtelser i alt		209.378	222.892
PASSIVER I ALT		683.304	850.392

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	8.054	520.546	58.900	627.500
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-8.054	-147.620	61.000	-94.674
Egenkapital, ultimo	40.000	0	372.926	61.000	473.926

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-100.983	100.442
I alt	-100.983	100.442

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	305.086
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	305.086
Nettoopskrivninger primo	8.054
Andel i årets resultat jf. note	-100.983
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	-192.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.157

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bressay Ejendomme ApS, Hjørring	50%	74.574	-43.384
Jysk Puds & Montage ApS, Hjørring	50%	149.739	-158.583

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt t.DKK 100, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 198.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0